MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

COMUNICADOCOMUNICADO

EDITAL N. 009/2024-PROPPG, 18 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO FINAL

Aparecida de Goiânia, 4 de abril de 2024.

A coordenação do Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES, do Instituto Federal de

Goiás - IFG, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Edital de Concessão de

Bolsas de Estudo a Discentes do PROFARTES IFG, em ordem decrescente de pontuação:

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

Alessandro Alves Moreira 8,4

Zeni Alzira da Silva 6,8

Maria José Carvalhaes 6,2

Sheyla Nunes Leite 6,0

Jane de Melo Pereira Lima 5,9

Jakelyne Rubia de Lima Fernandes 5,8

Ivi Joyce Rodrigues 5,4

Haroldo de Araújo 4,7

Vagner Ovídio da Silva 4,6

Marcos Silas Gouveia Lima 4,2

Para o PROFARTES IFG, o Conselho Gestor do PROFARTES reserva 8 (oito) bolsas para a turma ingressante no
ano de 2024, conforme as condições dispostas neste edital.

Profa. Dra. Luciana Gomes Ribeiro

Coordenação do Mestrado Profissional em Artes PROF-ARTES

Presidente do Colegiado de Curso

PORTARIA Nº 3336 - REITORIA/IFG, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023